G O O D  S H E L F  N T
最新の物流ソリューションはこちらから
1 2NTNT 製品のお問い合わせ　03-5439-8951　www.daifuku.co.jp
グッシェルフ NT
GSN
高強度
柔軟性
有効高さ

90：900
グッシェルフ NT
型式説明  GSN -  C　K　30
側面ビーム
タイプ
K ：150 kg
C ：300 kg
：500 kgJ
間口
09：  900
12：1200
15：1500
18：1800
グッシェルフ NT
型式説明  GSN -  B　K　09
正面ビーム
タイプ
K ：150 kg
C ：300 kg
：500 kgJ
奥行き
30：300
45：450
60：600
75：750
90：900
グッシェルフ NT
型式説明  GSN -  T　K　30
天棚受け
タイプ
K ：150 kg
C ：300 kg
：500 kgJ
単 品・オプション
25 26NTNT
グッシェルフ  NT
●運賃・組み立て費は別途申し受けます。

¥6,400
グッシェルフ NT
型式説明  GSN -  RV　A　09　B
落下防止ベルト
ベルト
間口
09：  900
12：1200
15：1500
18：1800
A：脱着式
B：固定式
 NEW
B：バー（本体）
PL：バープレート間口
09：  900
12：1200
15：1500
18：1800
グッシェルフ NT
型式説明  GSN -  RB　09　B
落下防止バー
３０
間口（mm）
　900
1200
1500
1800
GSN-NS09
GSN-NS12
GSN-NS15
GSN-NS18
¥800
¥1,500
¥1,600
¥1,700
各タイプ共通
● 両面テープ付き。カードは含みません。
● 900Wは1枚、
　1200〜1800Wは2枚となります。
■ 名 札 差し
型式説明  GSN -  NS　09
間口
09：  900
12：1200
15：1500
18：1800
グッシェルフ NT
名札差し
29 30NT
オプション
グッシェルフ  NT
K C・J共通
150
通路幅